
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O  G O N Ç A L O  D O  R I O  P R E T O
Rua do Progresso, n.º 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto – Minas Gerais

Telefone: (38) 3546-1322   CNPJ: 02.321.135/0001-84
e-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

PORTARIA N.º 03, DE 08 DE JANEIRO DE 2019.

NOMEIA  O  VEREADOR
AVENÍCIO DA PAIXÃO GUIEIRO
PARA  TESOUREIRO  DA
CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente da Câmara de São Gonçalo do Rio Preto, Minas Gerais,
no uso das suas atribuições legais,

Resolve:

Art.  1.º  -  Fica nomeado o vereador AVENÍCIO DA PAIXÃO GUIEIRO,
inscrito na Carteira de Identidade n.º MG-5.970.615 e no CPF de n.º
579.386.956-56,  para  exercer  a  função  de  Tesoureiro  da  Câmara
Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, Minas Gerais.

Art. 2.º - O vereador nomeado no art. 1.º desta Portaria fará uso de
assinatura  em  conjunto  com  o  Senhor  Presidente,  ficando
expressamente  proibida  assinatura  individual  em  quaisquer
documentos relativos ao estabelecido.

Art. 3.º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação.

São Gonçalo do Rio Preto, 08 de janeiro de 2019.

Sebastião Monteiro Pereira
Presidente da Câmara Municipal

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br

